
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТЫНДЫ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

02.10.2024                          г. Тында № 389 

 

Об итогах проведения  

конкурса рисунков   

«Безопасная дорога - 2024» 

 

В соответствии с приказом Управления образования Администрации города 

Тынды от 19.09.2024 № 370, в целях популяризации ПДД, повышения культуры 

поведения на дороге с детства, выявления и распространения творческих 

способностей детей старшего дошкольного возраста посредством рисунка, 

состоялся конкурс рисунков «Безопасная дорога-2024».  

В конкурсе приняли участие 26 ребят. 

На основании вышеизложенного, 

п р и к а з ы в а ю:                      
1. Утвердить результаты городского конкурса рисунков «Безопасная 

дорога - 2024» (далее - конкурс). 

2. Наградить победителей и призёров конкурса в номинациях: 

2.1. «Светофор нас бережёт»  

I место - Братишко Егора, воспитанника МДОБУ ДС №3 Г.ТЫНДЫ; 

II место - Титову Марию, воспитанницу МДОБУ ДС №11 Г.ТЫНДЫ; 

III место - Сергееву Арину, воспитанницу МДОАУ ЦРР-ДС №12 

НЕПОСЕДЫ Г.ТЫНДЫ; 

III место - Богатыреву Ольгу, воспитанницу МДОБУ ДС №3 Г.ТЫНДЫ. 

2.2. «Я знаю правила дорожного движения!» 

I место - Попову Анастасию, воспитанницу МДОБУ ДС №11 Г.ТЫНДЫ; 

II место - Карзунину Василису, воспитанницу МДОБУ ДС №5 Тындёнок 

г.Тынды; 

III место - Шпыг Артура, воспитанника МДОБУ ДС №3 Г.ТЫНДЫ. 

2.3. «Безопасность на дороге – мой стиль жизни!» 

I место - Юань Айминя, воспитанника МДОБУ ДС №5 Тындёнок г.Тынды; 

II место - Лукашевич Тимофея, воспитанника МДОБУ ДС №5 Тындёнок 

г.Тынды; 

III место - Албитова Савелия, воспитанника МДОАУ ДС №7 г.Тынды. 

2.4. «Много слёз из-за колёс» 

I место - Акрамову Асию, воспитанницу МДОБУ ДС №3 Г.ТЫНДЫ; 

II место - Бабушкина Константина и Бывалину Еву, воспитанников МДОБУ 

ДС №11 Г.ТЫНДЫ; 



III место - Бичину Викторию, воспитанницу МДОАУ ДС №6 ЧЕРЁМУШКА 

Г.ТЫНДЫ. 

3. Вручить сертификат за участие в конкурсе следующим воспитанникам:  

3.1. Болотову Михаилу, Кириенко Варваре, Морозову Платону, Мингажевой 

Ирине (МДОБУ ДС №3 Г.ТЫНДЫ); 

3.2. Вайхель Андрею, Ваулину Артёму (МДОБУ ДС №5 Тындёнок 

г.Тынды); 

3.3. Курочкину Виктору (МДОАУ ДС №7 г.Тынды); 

3.4. Горбунову Мирону, Югрину Денису, Хмелининой Алисии (МДОБУ ДС 

№11 Г.ТЫНДЫ); 

3.5. Куцой Владе, Шеиной Марии (МДОАУ ЦРР-ДС №12 НЕПОСЕДЫ 

Г.ТЫНДЫ). 

4. Исполнение настоящего приказа возложить на Пешкову И.А., 

заведующего МБУ ИМК. 

 

 

И.о. начальника 

Управления образования                                                     О.В. Мишина         


